
ZARZĄDZENIE NR 101
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia 24 grudnia 2018 r. dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm) i art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 108 ze zm.) 
oraz zarządzenia nr 108 Burmistrza Mirosławca z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie regulaminu pracy zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dzień 24 grudnia 2018 r. ustalam dniem wolnym od pracy, przy jednoczesnym obowiązku jego  
odpracowania w dniu 24 listopada 2018 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EF0C1C3E-A5E5-443A-840E-7C0C253AF327. Podpisany Strona 1




